
 

 

Marta Savickaitė, 11 C kl. 

„Muzikinis pasas“ 

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Aistė Ramūnaitė 

 

    Baigiamojo darbo aprašymas 

 

     Pažinusi  meno pasaulį, aš ne tik išmokau spalvų, formų, technikų kalbos, bet 

ir praturtinau saviraišką. Nutariau tai įamžinti sukurdama ypatingą kūrinį – rūbą, 

labiausiai atspindintį mane. Kartu su dailės mokslu verčiu ir muzikos natų lapus. Šis 

derinys: pieštukas ir daina, lydi mane nuo mažų dienų.  

     Patinka atskiras detales apjungti į visumą – tai dar vienas mano išskirtinis 

bruožas. Na ir noriu ne tik pati džiaugtis kūriniu, bet ir džiuginti aplinkinius. 

„Muzikinis pasas“ supažindina su manimi. 

 

  Menu lengvumą aš kuriu, 

  Pagalbon vaikiškas svajas kviečiu. 

  Jausmų upeliais nukreipiu natas, 

  Ir auksines mintis, apsukusi ratu, 

  Savipažinimo rūbą aš audžiu. 

 

     Piešinio centre pavaizduotas siluetas įkūnija nūdienos žmogaus vidinį būvį, 

kupiną rūpesčio dėl rytdienos ir nepasitenkinimo dėl vakardienos. Paskendęs 

nuolatiniame nepasitenkinime, jis užgniaužia spurdantį džiaugsmu ir noru marginti 

pasaulį amžinąjį Vidinį vaiką savyje. Vaiką, drąsiai žengiantį nežinomybėn. Vaiką, 

atsivėrusį nuoširdžiam apsikabinimui. Vaiką, laisvai reiškiantį savo išskirtinumą.  

Vaiką, kartą palikus lukterti „geresnių laikų“ ir pamiršus apie jo gyvavimą. 

Šiuo kūriniu kviečiu prisiminti ir branginti savąjį vaikiškumą. Jį pasikviesti į 

kiekvieną dieną. Juo sušildyti tarpusavio bendravimą.  


